
MATRACOVÁ SADA „ORTHOFIT“, PUR pěnová 
hmota, 5 anatomických zón ležení, stupeň tvrdosti 
3, rošt 28 lamel, cca 200/90cm, výška cca 15cm 
3.499,-  (07590035/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ POLYETEROVÁ
5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

POLŠTÁŘ, tvarově stálý, snadný na údržbu 
s možností praní, vhodný pro alergiky, potah 
a výplň: 100% polyester, cca 70/90cm, 500g 259,- 
Vhodný pro spánek na zádech 1000g 389,- 
Vhodné pro spánek na boku 750g 339,-  
(82130042/01,03,02)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA „HELLEN“, 
100% polyester, cca 140/200cm 399,-  (79920378)

399,-
misto 799,-**

-50%

PODLOŽKA POD PROSTĚRADLO ve vzhledu 
jehněčí kůže, 100% polyester, cca 95/195cm, 
letní a zimní strana 399,-  (79920311;0070)

259,-
cca 500g

1+1 
ZDARMA

1+1 
ZDARMA

3.499,-Sada matrace a roštu

+

LETNÍ A ZIMNÍ 
STRANA

399,-
misto 779,-*

-48%

Nyní akční týdny ložnic u MöbelixMatracový set 1+1 zdarma

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 1
3.

10
.2

01
3

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

1) Příklad splácení: cena zboží 10000 Kč, přímá platba 1000 Kč, výše úvěru 9000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1000 Kč, celkem zaplatíte 9000 Kč, 
roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

T10-3-a 02

Ložnice, dekor hrubý dub v kombinaci s mléčným sklem. 
Šatní skříň s posuvnými dveřmi, 
Š/V/H: cca 225/210/65cm 11.999,- 
Futonové Lůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm, 
bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 5.999,- 
noční stoLek, 2 zásuvky 1.699,- 
komoda, 2 dvířka, 5 zásuvek 5.199,- 
velké množství příslušenství a doplňků 
(17870448/01-08,11,99)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

Program do Ložnice, dekor divoký dub/barva bílá ve vysokém lesku. 
Šatní skříň, 4 dveře, Š/V/H: cca 242/220/59cm 9.999,- 
dvouLůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, 
matrace, lůžkovin a dekorací 4.999,- 
nočný stoLek, Š/V/H: cca 50/40/35cm 1.499,- 
komoda, Š/V/H: cca 162/108/42cm 6.299,-  (06870169/01-04)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

Program do Ložnice, dekor divoký dub/barva alpská bílá. 
Šatní skříň, 5 dveří, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 250/215/58cm 12.999,- 
Futonové dvouLůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm,výškově 
nastavitelné, vč. záhlaví, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 8.299,- 
noční stoLek, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 58/42/38cm 1.299,- 
komoda, 6 zásuvek, Š/V/H: cca 130/82/42cm (bez obr.) 5.799,- 
sada PoLic, 3ks, Š/V/H: cca 48/2/50cm 999,-  (17870133/01-05)

-31%
misto 8.799,-* 5.999,-cca 180/200cm

-41%
misto 8.499,-* 4.999,-cca 180/200cm

-44%
misto 14.999,-* 8.299,-cca 180/200cm

-43%
misto 22.999,-* 12.999,-Šatní skříň

-33%
misto 17.999,-* 11.999,-Šatní skříň s posuvnými dveřmi

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 1.200,-, splátka 1.199,- 1)

-41%
misto 16.999,-* 9.999,-Šatní skříň

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 1.000,-, splátka 999,- 1)

Top kvalita za nejlepší ceny!



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz
1) Příklad splácení: cena zboží 10000 Kč, přímá platba 1000 Kč, výše úvěru 9000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1000 Kč, celkem zaplatíte 9000 Kč, 
roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

T10-3-a 03

Šatní skříň 
s posuvnými dveřmi, 
dekor dub Sonoma, 
3 dveře, 1 zrcadlo, 
Š/V/H: 
cca 280/223/65cm 
12.999,-  
(03800121/68,01)

LameLový roŠt, 
28 dřevěných lamel, individuální nastavení 
tuhosti v oblasti beder, středový popruh 
pro rozložení zatížení, cca 90/200 1.299,- 
cca 140/200cm 1.999,- cca 80/200cm 1.299,- 
cca 120/200cm 1.999,-  (26380085/01-04,99)

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ
RŮZNÉ 

ROZMĚRY

dvouLůžko, 
dekor dub Sonoma/
barva bílá, vč. matrace 
a roštu, plocha lůžka: 
cca 140/200cm 3.799,-  
(25220060/01)

Šatní skříň 
s posuvnými dveřmi, 
bílá/dekor dub 
Sonoma, Š/V/H: 
cca 172/195/62cm 
3.799,-  (25220055/02)

vakuovÁ matrace, 
odnímatelný potah s možností praní do 60°C, 
výška jádra: cca 12cm, cca 90/200cm 1.699,-  
(09270062/01-02)

zabaleno v roli pro 
snadný transport

BEZ FREONŮ

potah s možností praní

čaLounĚné 
dvouLůžko, hnědá 
látka, vč. roštu a 
úložného prostoru, 
plocha lůžka: cca 
170/200cm 6.499,-  
(08030020/01)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

dvouLůžko, bílá 
textilní kůže, plocha 
lůžka: cca 180/200cm, 
bez matrace, lůžkovin a 
dekorací 9.999,- 
Denní přehoz 2.999,- 
2ks polštářků 599,-  
(08030013/01-03,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

-39%
misto 2.799,-* 1.699,-cca 90/200cm

-23%
misto 1.699,-** 1.299,-cca 90/200cm

3.799,-cca 140/200cm

Cenový
trhák

6.499,-cca 170/200cm

3.799,-Šatní skříň

Cenový
trhák

Šatní skříň,
 dekor dub Sonoma, 
buk nebo ořech, 
2 dveře, Š/V/H: 
cca 81/177/52cm 
1.399,-  
(25220031/01-03)

1.399,-

-43%
misto 22.999,-* 12.999,-Šatní skříň

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 1.200,-, splátka 1.199,- 1)

-44%
misto 17.999,-* 9.999,-cca 180/200cm

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 1.000,-, splátka 999,- 1)

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

za nejlepší ceny!

Příklad splácení: cena zboží 10000 Kč, přímá platba 

1000 Kč, výše úvěru 9000 Kč, počet měsíčních splátek 

9, měsíční splátka 1000 Kč, celkem zaplatíte 9000 Kč, 

roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění 

schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel 

úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

0% navýšení

Záloha 10%, poté splácíte

9 měsíců 10% z ceny zboží



OBÝVACÍ STĚNA, dekor Fresco/barva bílá, Š/V/H: cca 260/190/42cm 4.999,-  
(18030275/01)

4.999,-misto 8.499,-*

-41%

OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub Sonoma/dekor 
Melinga černá, Š/V/H: cca 285/199/50cm 13.999,- 
Komoda 7.999,-  (27370047/01-02,99)

vč. osvětlení

NÁBYTKOVÝ PROGRAM 
do obývacího pokoje, barva bílá/dekor dub Trüffel. 
VITRÍNA, vč. LED osvětlení, Š/V/H:85/143/42cm 5.499,- 
TV SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 164/46/42cm 2.999,- 
VITRÍNA, Š/V/H: cca 64/195/42cm 5.499,- 
ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 164/55/42cm 3.699,- 
ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 109/55/37cm 2.499,- 
ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 55/55/28cm 1.299,- 
ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 55/55/28cm 1.299,- 
NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: cca 150/20/20cm 1.299,-  
(18030266/01-08)

vč. LED osvětlení

MODERNÍ OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub Sonoma/dekor dub Maggia, 
černé sklo, otevírání Push-To-Open systém, Š/V/H: cca 280x190x44 cm 8.999,- 
Komoda, 4 zásuvky, 2 dvířka, Š/V/H: cca 150/93/44cm 3.499,-  
(28800057/01-02;23170004/01-02)

vč. osvětlení

OBÝVACÍ STĚNA, dekor Aruscha wenge/Aruscha světlá, Š/V/H: cca 300/200/37-
47cm 6.999,- Příplatek za osvětlení 399,- Komoda 3.499,-  (28800062/01-03)

-35%
misto 8.499,-* 5.499,-Vitrína

8.999,-misto 14.999,-*

-40%

6.999,-

Cenový
trhák

Obývací pokoj, jídelna a předsíň v jednom

13.999,-misto 21.999,-*

-36%
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 1.400,-, splátka 1.399,- 1)

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Top kvalita za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

1) Příklad splácení: cena zboží 10000 Kč, přímá platba 1000 Kč, výše úvěru 9000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1000 Kč, celkem zaplatíte 9000 Kč, 
roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

T10-3-a 04



TV/AUDIO STOLEK, 
barva bílá ve vysokém 
lesku, 2 skleněné police 
s LED osvětlením, 
Š/V/H: 120/51/40cm, 
2.999,-  (22390014/01)

vč. osvětlení

SEDACÍ SOUPRAVA, látka v barvě bílá/šedá, plocha lůžka: cca 163/195cm, 
vnější rozměr: cca 300/170, obě stranové varianty 18.999,-  
(25270124/03,99,01)

TV/AUDIO 
STOLEK, barva 
bílá ve vysokém 
lesku, 2 skleněné 
police s LED 
osvětlením, 
Š/V/H: 
160/40/42cm, 
4.999,-  
(10110004/01)

vč. osvětlení

SEDACÍ SOUPRAVA, světle béžová textilní 
kůže, vnější rozměr: cca 211/330/162cm, 
velký výběr látek za individuální cenu na 
objednávku 29.999,-  (05520235/01,20,99)SEDACÍ SOUPRAVA, látkový potah v šedé/černé 

barvě, nohy v tmavě hnědé barvě, Š/V/H: cca 
240/88/165cm 13.999,-  (22380150/03,99,01)

2.999,-misto 4.999,-*

-40%
4.999,-misto 7.999,-*

-37%

29.999,-misto 37.999,-*

-21%
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 3.000,-, splátka 2.999,- 1)13.999,-misto 21.999,-*

-36%
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 1.400,-, splátka 1.399,- 1)

18.999,-misto 21.999,-*

-13%
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 1.900,-, splátka 1.899,- 1)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz
1) Příklad splácení: cena zboží 10000 Kč, přímá platba 1000 Kč, výše úvěru 9000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1000 Kč, celkem zaplatíte 9000 Kč, 
roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

T10-3-a 05



Sedací Souprava, bílá textilní kůže/černá látka, vnější rozměr: cca 
185/266cm, možná oboustranná montáž 12.999,- Taburet 2.999,-  
(28070033/01-02,99)

Konferenční StoleK, dekor ořech Baltimore, 
dub Sonoma, buk nebo Sonoma Trüffel, odkládací 
deska v bílé barvě, Š/V/H: cca 90/41/55cm 799,-  
(15550005/02-05)

Konferenční StoleK, barva bílá ve vysokém 
lesku/čiré sklo, Š/V/H: cca 120/65/40cm 3.499,-  
(27440032/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

rozKládací pohovKa, textilní kůže v hnědé, bílé 
nebo černé barvě, Š/V/H: cca 200/85/92cm 7.999,-  
(28800061/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU TEST KVALITY TM

Konferenční StoleK, korpus v černé nebo 
bílé barvě, Š/V/H: cca 110/60/45cm 1.249,-  
(01180010/01-02)

Sedací Souprava, potah: vzhled kůže v bílé 
barvě/látka v barvě šedé, nastavitelné opěrky hlavy, 
Š/V/H: cca 184/348/225cm 36.999,- Taburet 
3.999,-  (05520053/01-03,99)

Konferenční StoleK, barva bílá, dekor 
buk nebo olše, Š/V/H: cca 90/43/57cm 
499,-  (18030039/01-03)

Cenový 
trhák

3.499,-misto 5.499,-*

-36%

1.249,-misto 2.249,-*

-44%

799,-
misto 1.299,-*

-38%

499,-

7.999,-misto 14.999,-*

-46%

12.999,-misto 19.999,-*

-35%
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 1.300,-, splátka 1.299,- 1)

36.999,-misto 44.999,-*

-17%
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 3.700,-, splátka 3.699,- 1)

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN
INTERNET

SHOP

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

1) Příklad splácení: cena zboží 10000 Kč, přímá platba 1000 Kč, výše úvěru 9000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1000 Kč, celkem zaplatíte 9000 Kč, 
roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

T10-3-a 06

Top kvalita za nejlepší ceny!



Sedací Souprava, šedá látka s červeným prošitím, 
pochromované nohy, plocha lůžka: cca 203/125cm, 
Š/V/H: cca 270/85/167cm 19.999,- Taburet 2.999,-  
(22380121/01-03,99)

Sedací Souprava, potah v hnědé barvě, vč. úložného prostoru, 
plocha lůžka: cca 204/127cm, zadní strana potažená stejnou látkou, 
obě stranové varianty 13.999,- Taburet 2.999,-  (22380139/01-03,99)

KŘeSlo, látka v šedo/červené 
barvě se vzorem nebo textilní kůže ve 
smetanové barvě, Š/V/H: cca 88/105/82cm 
5.999,- taBuret 1.449,-  
(08030019/01-02,99;0016/01-02,99)

tv KŘeSlo, vzhled kůže v béžové, hnědé, šedé 
nebo bílé barvě, Š/V/H: cca 67/76/59cm 1.299,- 
Potah: látka se vzorem 1.799,-  (26760010/04-05,07-
08,10,99)

rozKládací pohovKa, černá textilní kůže/šedá žinylka 
nebo tmavě šedá textilní kůže, Š/V/H: cca 248/87/107cm 
7.999,-  (28070028/01,03,99)

5.999,-misto 9.499,-*

-36%

7.999,-misto 10.999,-*

-27%

1.299,-misto 2.799,-*

-53%

13.999,-misto 22.999,-*

-39%
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 1.400,-, splátka 1.399,- 1)

19.999,-misto 29.999,-*

-33%
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

akontace 2.000,-, splátka 1.999,- 1)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz
1) Příklad splácení: cena zboží 10000 Kč, přímá platba 1000 Kč, výše úvěru 9000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1000 Kč, celkem zaplatíte 9000 Kč, 
roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

T10-3-a 07

za nejlepší ceny!
NOVÝ NOVÝ
online-shop

Navštivtě náš nový 
online-shop na adrese 

www.moebelix.cz, 
a užívejte si příjemného 

nakupování přímo 
z Vašeho domova.
 Od obývacích pokojů, 

ložnic, přes dětské
pokoje, koberce,
bytový textil až po
jednotlivé doplňky 
k bydlení.

online-shop



 (18030270/01-55)

-20% na všechny komody 4-YOU

Regál, chromový 
rám, černé nebo bílé 
bezpečnostní sklo, 
3 police, Š/V/H: 
cca 40/70/30cm 499,- 
4 police, Š/V/H: 
cca 40/99/30cm 799,- 
Rohový regál, 
3 police, Š/V/H: 
cca 30/70/30cm 499,-
 4 police, Š/V/H: 
cca 30/99/30cm 599,-  
(22390112/01-08)

SéRie Regálů, 
barva bílá, červená nebo 
antracit ve vysokém lesku, 
nebo dekor dub Sonoma. 
9 přihrádek, Š/V/H: 
cca 122,8/124,1/35cm 3.999,- 
5 přihrádek, Š/V/H: 
cca 44/203,1/35cm 3.499,- 
10 přihrádek, Š/V/H: 
cca 83,4/203,1/35cm 4.399,- 
4 přihrádky, Š/V/H: 
cca 83,4/84,7/35cm 2.499,-  
(10870079/01-04;0080/01-
04;0081/01-04;0082/01-04)

BaRová židle, textilní kůže v 
barvě černé, krémové nebo hnědé, 
pochromovaný korpus, pístový zdvih, 
max. nosnost: cca 120kg, Š/V/H: cca 
44/78-98/44cm 999,-  (23810098/01-
04)

Komoda, dekor dub Sonoma/barva bílá, 3 dvířka, 
3 zásuvky, Š/V/H: cca 180/80/40cm 3.333,-  
(00960039/01)

Do vyprodání zásob!

SKládací židle, textilní kůže v modré 
nebo černé barvě, korpus v barvě 
alu, Š/V/H: cca 44/80/47cm 179,-  
(19310503/01-02)

věšáK na šaty, pojízdný, 
chromový, nastavitelná výška, 
Š/V/H: cca 81/90-160/44cm 399,-  
(21840023/01)

3.999,-misto 6.799,-*

-41%

499,-
misto 999,-*

-50%3.333,-misto 5.499,-*

-39%

179,-

999,-
misto 1.699,-*

-41%

399,-
misto 649,-**

-38%

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

T10-3-a 08

Top kvalita za nejlepší ceny!

Cenový 
trhák



Pc Stůl, dekor ořech Baltimore, 
 Š/V/H: cca 78/76/50cm 899,-  
(21120078/01)

PSací Stůl, barva bílá ve vysokém 
lesku, Š/V/H: 120/75/60 cm 3.333,-  
(17520005/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

manažeRSKé KŘeSlo, umělá 
kůže v černé barvě s bílým prošitím, 
podstavec ve stříbrné barvě, max. 
nosnost 150kg, Š/V/H: cca 68/115-
125/73cm 2.299,- (23810101/01)

PoČítaČovÝ Stůl, dekor dub 
Sonoma, barva bílá, Š/V/H: cca 
110/77/50cm 999,-  (21120086/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

RoHovÝ PSací Stůl, dekor 
dub Sonoma, Š/V/H: cca 
141/147/67,6cm 2.499,-  
(21120021/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

tv/aUdio StoleK, bílá ve vysokém 
lesku, Š/V/H: cca130/45,4/40 cm 2.222,-  
(10870121/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

manažeRSKé KŘeSlo, vzhled 
kůže v černo/bílé barvě, čalouněné 
nastavitelné područky, Š/V/H: cca 
70/116-124/69cm, nosnost 150kg 
2.299,-  (23810034/01)

tv/aUdio StoleK, dekor buk, ořech Baltimore 
nebo dub Sonoma, Š/V/H: cca 65/76/40cm 
599,-  (18030042/02-04)

manažeRSKé KŘeSlo, vzhled 
kůže v hnědé barvě, max. nosnost: 
cca 120kg 2.499,-  (23810151/01)

otoČné KŘeSlo, vzhled kůže 
v černé barvě, Š/V/H: cca 57/87-
99/57cm, nosnost do 100kg 899,-  
(28240058/01)

599,-
misto 1.199,-*

-50%

2.222,-misto 3.499,-*

-36%

-44%
misto 4.499,-* 2.499,-Manažerské křeslo

-40%
misto 4.199,-* 2.499,-Psací stůl

-34%
misto 3.499,-* 2.299,-Manažerské křeslo

-33%
misto 4.999,-* 3.333,-Psací stůl

-44%
misto 1.799,-* 999,-

PC stůl

-30%
misto 3.299,-* 2.299,-Manažerské křeslo

899,-
Otočné křeslo

ČESKÝ
NÁBYTEK

-35%
misto 1.399,-* 899,-

PC stůl

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

T10-3-a 09

za nejlepší ceny!

Cenový
trhák

Neuvěřitelná cena
Limitovaná nabídka 

produktů
POUZE
ONLINE

Online 
super
Vychytávky



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

T10-3-a 10

Kožešinová deKa „doris“, 100% polyester, cca 
150/200cm 499,- Kožešinový polštář, cca 45/45cm 
129,-  (79920367/01-02)

499,-
misto 1.299,-*

-61%

deKorační polštář „verena“, 100% bavlna, 
různé barvy, cca 50/50cm 80,-  (79920041/02;32160003)

BAVLNA

deKa z miKrovláKna „Helen“, 2ks v balení, 
100% polyester, cca 130/160cm, různé barvy 
259,-  (82940007)

různé barvy
2ks/bal

deKa „tamara“, 100% polyester, různé 
barvy, cca 150/200cm 399,- Dekorační polštář, 
cca 45/45cm 129,- Deka, cca 210/280cm 799,-  
(79920078/01-04)

polštář „venezia“, potah a výplň: 100% polyester, 
extravagantní vzor v různých barvách, cca 30/48cm 
129,-  (69950203/01-03)

přeHoz „irina“, 100% bavlna, různé barvy, 
cca 140/210cm 229,- cca 210/260cm 329,-  
(86390015/01-04;0016/01-04)

BAVLNA

přeHoz „ronia Basic“, 100% polyester, potah 
z mikrovlákna, různé barvy, cca 210/270cm 499,-  
(79920358/01-03)

záclonová tyč, vč. 20 kroužků, cca 120-
210cm, barva stříbrná nebo černá, zakončená 
hrotem nebo spirálou 139,-  (69950368/01;0369/
01;0368/02;0369/02)

UTÍRAT 
VLHKÝM 

HADŘÍKEM

Fleecová 
deKa „tina“, 
100% polyester, 
tůzné barvy, cca 
130/160cm 68,-  
(77040317;82940009)

extra měKKá deKa „adrian“, 100% polyesterové 
mikrovlákno, saténové proužky, různé barvy, cca 
150/200cm 259,-  (77040642/01-06)

extra měkká

139,-
229,-

misto 529,-*

-56% 499,-
misto 1.099,-*

-54%

129,- 80,-

399,-
misto 990,-*

-59%

259,-
misto 339,-**

-23%

259,-
misto 529,-*

-51%

68,-

závěs s poutKy „utila“, 
100% polyester, 8 poutek, 
různé barvy, cca 140/245cm 
80,-  (81900012/01-09)

80,-

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Top kvalita za nejlepší ceny!
Cenový 
trhák

Cenový 
trhák

Cenový 
trhák

Cenový 
trhák

Cenový 
trhák



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

T10-3-a 11

podložKa pod matraci „ramona“, potah: 
100% bavlna, výplň: 100% polyester, cca 95/195cm 
259,- cca 140/200cm 399,- cca 180/200cm 499,-  
(82130014;0015;0016)

BAVLNA

KretonovÉ povlečení „antoinette“, dekor 
růže, 100% bavlna, cca 140/200 a 70/90cm 399,-  
(79920372/01)

BAVLNA

polštář „aloe vera“, cca 70/90cm, bílý, 
100% mikrovlákno, potah: 100% mikrovlákno, výplň: 
dutá vlákna zušlechtěná pomocí Aloe Vera 249,- 
Prošívaná deka, cca 140/200cm 349,-  
(82130048;0047)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY ALOE VERA

polštář „diana“, potah: 100% bavlna, výplň: 
50% kachní peří a 50% duté vlákno, cca 70/90cm 
299,- Prošívaná deka, cca 140/200cm 499,-  
(79920327;0321)

BAVLNA

extra objemný

napínací 
prostěradlo 
„mina“, 2ks/balení, 
100% polyester, 
cca 100/200cm, 
možnost praní do 
60°C, různé barvy 
129,-  (77040466)

2ks/bal

povlečení z miKrovláKna „romana“, 4-dílná 
sada, 100% polyester, 2 povlečení na polštář, cca 
70/90cm a 2 povlečení na peřinu, cca 140/200cm, 
různé barvy a vzory 399,-  (77040616)

4-dílná sada

INTERNET
SHOP

napínací 
prostěradlo 
„tamara“, 
100% bavlna, 
cca 100/200cm 
79,- různé barvy 
(70840016/01;
79600003/01;
70840002)

různé barvy
BAVLNA

KretonovÝ polštář „antoinette“, dekor růže, 
100% bavlna, cca 40/40cm 99,-  (79920372/02)

BAVLNA

FlanelovÉ povlečení „ines“, 100% bavlna, na zip, 
cca 70/90cm a 140/200cm, různé barvy a vzory 259,-  
(85750011;36320008/01-02;86180005;84550209/01-04)

BAVLNA SE ZIPEM

flanel

polštář „cHristian“, potah: 100% polyester, 
výplň: 50% bambus a 50% polyester, cca 70/90cm, 
cca 800g 299,- Lehká prošívaná deka, cca 600g, 
499,- Duo-prošívaná deka, cca 1000g 649,- 
Prošívaná deka do každého ročního období: deka 
500g a deka 700g 799,-  (79920261;0260/01-03)

299,-
misto 520,-*

-42%

KretonovÝ 
přeHoz 
„antoinette“, 
vzor růže, 
100% bavlna, 
cca 210/270cm 
649,-  
(79920372/03)

BAVLNA

povlečení „GWen“, mikrovlákno, 100% polyester, 
na zip, cca 140/200cm a 70/90cm, různé vzory 
129,-  (39340001)

SE ZIPEM

399,-
misto 799,-*

-50% 649,-
misto 1.299,-*

-50%99,-
misto 260,-*

-61%

-50%
misto 499,-* 249,-

Polštář 299,-
misto 499,-*

-40%

259,-
misto 499,-*

-48%

129,-
misto 199,-**

-35%79,-
misto 199,-*

-60%

129,-
misto 349,-*

-63% 259,-
misto 529,-*

-51% 399,-
misto 529,-**

-24%

INTERNET
SHOP

za nejlepší ceny!



STROPNÍ SVĚTLO „FRANCESCA“, 
4 žárovky, chrom/dekorace čiré a 
matné, Ø: cca 30cm 1.299,-  (82270260)

G4VČETNĚ
ŽÁROVKY

STROPNÍ SVĚTLO „ISA“, chrom/
křišťálové sklo, vč. 4 žárovek a 24 LED 
v modré barvě, cca 30/30cm 1.299,-  
(69300392/01)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

LED

G4

dálkové ovládání

BODOVÉ SVĚTLO „KATRICE“, 
plast v barvě chromu, 
1 žárovka, ø: cca 8cm 499,- 
2 žárovky, cca 33cm 799,- 
3 žárovky, cca 50cm 999,- 
4 žárovky, cca 83cm 1.299,-  
(41020179/01-04)

LED
VČETNĚ

ŽÁROVKY

STROPNÍ SVĚTLO „MONIKA“, 
4 žárovky + modré LED, chrom/křišťál, 
cca 26/26cm, vč. žárovek a diod 499,-  
(82270253)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

G9

vč. LED

STROPNÍ SVĚTLO „ANGELA“, 3 žárovky, matný nikl/
sklo, cca 190/65/13,5cm 799,-  (86130016)

E14

STROPNÍ SVĚTLO, bílé sklo, 
1xE27, max 60W, Ø: cca 25cm 50,-  
(71600023;81810108)

BODOVÉ SVĚTLO 
„LUCY“, chrom/akryl, 
1 žárovka, cca 16,5/8/8cm 239,- 
2 žárovky, cca 25/8/17cm 399,- 
3 žárovky, cca 35/15cm 499,- 
4 žárovky, cca 55/8,5/17cm 649,- 
6 žárovek, cca 80/38,5/18cm 999,-  
(45581208/01-05)

G9
VČETNĚ

ŽÁROVKY

STROPNÍ SVĚTLO „VERA“, 1 žárovka, alabastrové 
sklo, ø: cca 40cm 259,-  (45581279)

E27

STROPNÍ SVĚTLO „ALLEGRA“, kov/alabastrové 
sklo, 2 žárovky, cca 23,5/82cm 499,- 3 žárovky, cca 
17/153cm 499,-  (71600045/01-02)

E27

Cenový
trhák E27

50,- 499,-
misto 1.299,-*

-61% 1.299,-misto 1.999,-**

-35% 1.299,-misto 1.999,-**

-35%

239,-
misto 499,-*

-52%

499,-
misto 1.039,-*

-51%259,-
misto 779,-*

-66% 799,-
misto 1.299,-**

-38%

499,-
misto 699,-*

-28%

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

T10-3-a 12

Top kvalita za nejlepší ceny!



KUCHYŇSKÝ 
ROBOT 
MOULINEX, 
750W, 2 
rychlosti, funkce 
PULS, mísa 2,2l, 
vč. příslušenství 
2.499,-  
(90470015)

POPKORNOVAČ, 
horkovzdušný - příprava 
bez oleje, 900W, 
cca 16/30/14cm 389,-  
(67340046)

RUČNÍ MIXÉR, 200W, 5 stupňů rychlosti, funkce 
turbo, metličky z ušlechtilé oceli, barva bílá nebo 
černá 259,-  (44130001)

UNIVERZÁLNÍ DRTIČ 
„SEVERIN“, pulzní spínač, 
nůž z ušlechtilé oceli, 
bezpečnostní vypínač 499,-  
(90470009)

VAŘIČ NA VAJÍČKA, vč. odměrky, automatické 
vypínání, akustický signál 129,-  (30240002)

RYCHLOVARNÁ KONVICE, umělá hmota, barva bílá, 
objem 1l, 850/1000W 129,-  (84740005)

TOASTER, plynulá regulace výkonu, rozmrazovací 
a ohřívací funkce, automatické vypínání, Š/V/H: 
cca 27/15,5/18cm 259,-  (51050001;30330001)

259,-
misto 570,-*

-54%

MIXÉR TRISA, objem 
cca 1,5l, odnímatelná 
nádoba, 2 stupně rychlosti, 
bezpečnostní spínač 469,-  
(51050009)

MIKROVLNNÁ TROUBA s funkcí grilu, matná 
ušlechtilá ocel, užitný objem: cca 20l, 5 stupňů výkonu, 
cca 49,6/36,2cm 1.299,-  (84760003)

KÁVOVAR KRUPS, 
mechanické pákové 
espresso, 1450W, 
15 bar, optipress 
systém 3.999,-  
(90470003)

SENDVIČOVAČ, protiskluzné nohy, kontrolka zapnutí, 
820W, ochranná protipřilnavá vrstva 189,-  (84740004)

RYCHLOVARNÁ KONVICE Tefal, objem cca 1,7l, 360° 
středový kontakt, 2000/2400W 799,-  (90470018)

259,-
misto 399,-*

-35%

469,-
misto 649,-*

-27%

2.499,-misto 3.999,-*

-37%

129,-
misto 390,-*

-66%

499,-
misto 699,-**

-28%
389,-

misto 599,-*

-35%

189,-
misto 259,-**

-27% 1.299,-misto 1.999,-**

-35%

799,-
misto 1.299,-*

-38%
3.999,-misto 5.499,-*

-27%

129,-
misto 260,-*

-50%

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

5.499

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

T10-3-a 13

za nejlepší ceny!



Sada proStírání, přírodní bambus, 4x prostírání 
cca 30/40cm, 1x ubrus 40/150cm, různé barvy 179,-  
(77040679)

179,-
misto 349,-*

-48%

Sklenice Sekt, na šampaňské, na bílé nebo 
na červené víno, 6ks v balení, čiré sklo 499,-  
(38430176;0177;0178;0179)

6ks/bal

Sklenice na Slivovici, 6ks v balení, čiré sklo 
s dekorem švetsky 49,- Sklenička na stopce 39,-  
(38430173-01;82890008/04)

6ks/bal

49,-
misto 159,-*

-69%
Sada Sklenic, 18-dílná, čiré sklo, 6 sklenic 19cl, 
6 sklenic 25cl a 6 sklenic 33cl 159,-  (43430042)

18-dílná sada
likérové Sklenice, 6ks v balení, výška: cca 5cm, 
průměr: cca 6cm, objem: cca 8ml, s různobarevným 
dnem 79,- Sklenička na víno, na stopce, různobarevná 
stopka, 6ks v balení 79,-  (68770044;0049)

6ks/bal

kuchyňSké nádobí, porcelán, barva bílá s modrým vzorem. Šálek s podšálkem 
49,- Dezertní talířek 49,- Miska 49,- Hluboký talíř 49,- Mělký talíř 49,- Podnos 49,-  
(85640001;0002;0003;0004;0005;0006)

DOPRODEJ!

Sklenice na bílé víno, na červené víno, na sekt 
nebo na burgundské, 6ks v balení, čiré sklo 399,-  
(38430180;0181;0182;0183)

6ks/bal

karafa, čiré sklo, objem cca 1,5l 259,-  (38430184)

Jídelní ServiS „arthur“, 20-dílná sada, porcelán, 4 mělké talíře, 4 polévkové 
talíře, 4 dezertní talíře, 4 šálky na kávu a 4 podšálky, různé dekory 999,-  
(71360122-01;0219;0222)

Servírovací podnoS na SuShi, 38x16cm 259,- 
Jídelní hůlky, dřevěné, 5ks, délka: cca 22,5cm 25,-  
(83850239;41241629)

StroJek na výrobu SuShi, cca 23,5/10,8/8,7cm 
199,-  (38720190)

199,-
misto 299,-*

-33%

25,-
misto 39,-*

-35%

259,-
misto 399,-**

-35%

79,-
misto 149,-**

-46%

159,-
misto 259,-**

-38%

259,-
misto 399,-**

-35%

399,-
misto 549,-*

-27% 499,-
misto 699,-*

-28%

999,-
misto 1.499,-**

-33%

49,-
misto 79,-**

-37%

Top kvalita za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

T10-3-a 14



Stůl do Jídelny, 
dekor buk,nohy z masivního dřeva, Š/V/H: cca 80/80/75cm 1.499,- 
Židle, mořený buk masiv, sedák z mikrovlákna, Š/V/H: cca 46/95/54cm 799,-  
(27440066/01-02)

ČÁSTEČNÝ 
MASIV

SeStava do Jídelny, stůl a 4 židle, 
masivní dřevo, mořeno v odstínu třešeň, čalounění židlí: 100% polyester 
krémové barvy, stůl Š/V/H: cca 114/75/71cm 3.999,-  (27440289/01)

MASIVNÍ DŘEVO
INTERNET

SHOP

SeStava do Jídelny, 
dekor dub Sonoma/textilní kůže v hnědé barvě, 1x rohová lavice 
cca 120/120/90cm, 1x stůl cca 75/75/75cm, 2x židle 8.999,-  (00960014/01,99)

4-dílná sestava

proGraM do Jídelny v dekoru jasan Coimra v kombinaci s barvou wenge. 
vitrína, 2 dřevěná a 2 prosklená dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 86/197,5/40cm 4.499,- 
Stůl, Š/V/H: cca 160/78/90cm 1.999,- 
koModa, 2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 106/102/47cm 2.999,- 
náStĚnná poliČka, Š/V/H: cca 117/19/20cm 429,- 
Židle, buk masiv v barvě wenge, vzhled kůže v hnědé barvě, Š/V/H: cca 44,5/92/59cm 749,- 
(26460070/05-08,99;10130029/01)

INTERNET
SHOP

-42%
misto 3.499,-* 1.999,-Stůl

-40%
misto 7.499,-* 4.499,-Vitrína

rohová SeStava do jídelny, potah: mikrovlákno v modré barvě, korpus: dekor 
buk, stůl Š/V/H: cca 110/70/75cm, 2 židle a rohová lavice s vnějším rozměrem 
cca 164/124cm 5.555,-  (29240001/01)

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN
INTERNET

SHOP 8.999,-misto 13.999,-*

-35%5.555,- Cenový
trhák

3.999,-misto 6.799,-*

-41%
-52%

misto 1.699,-* 799,-
Židle

-40%
misto 2.499,-* 1.499,-Stůl

INTERNET
SHOP

za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

T10-3-a 15



KUCHYŇSKÝ BLOK, 
korpus v dekoru ořech, čela v barvě wenge/vanilka, 
bez spotřebičů a dřezu, šířka: cca 220cm 9.999,-  
(06870106/01,99)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

9.999,-misto 17.999,-*

-44%

INTERNET
SHOP

KUCHYŇSKÁ LINKA, cca 340cm, přední plochy v barvě vanilka, korpus v dekoru ořech, bez spotřebičů a 
dřezu, obě stranové varianty 34.999,- Digestoř, barva bílá v kombinaci s dekorem ořech, výkon: 650m3/h, 
šířka: cca 60cm 9.999,-  (06870439/01-02,99;0456/02)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

jemné zavírání zásuvek
lékárnická skříň

římsové police
V CENĚ

věncová římsa

vysoká skříňka pro lednici
využitelná rohová skříňka

34.999,-misto 69.999,-*

-50%

1,- jen

ZDARMA!*

Kč7.500,-

Plánujeme výhodněji

Vice nabídek najdete na www.moebelix.czTa-Basis   T10-3-a    16  Nabídka platí do 13.10.2013

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 519 789 000

700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 Liberec, K Bauhausu 612, Tel.: 481 777 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

400 10 Ústí nad Labem, K zahrádkám 4, Tel.: 471 211 000 Veškeré nabídky jsou platné do 13.10.2013, do vypro-
dání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně 
DPH. Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhraze-
ny. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici 
na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 

Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

Veškeré nabídky jsou platné do 13.10.2013, do vypro-
dání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně 
DPH. Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhraze-
ny. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici 

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz

Extra výhodné 

kuchyně

Platí do 20.10.2013! Neplatí pro již uzavře-
né zakázky. Bez plynových, vodovodních a 
elektrických přípojek. Na všechny rozložené 
kuchyňské programy se akce “Dodání a mon-
táž” nevztahuje (budou účtované ceny podle 
běžného ceníku).

Dodání & montáž

*akce se nevztahuje na akční kuchyňské 
bloky s vestavnými spotřebičemi

Při nákupu 
plánované 
kuchyně 
nad 
50.000,- Kč 
obdržíte 
příslušenství 
v hodnotě

Plánujeme
Při nákupu 
plánované 
kuchyně 

50.000,- Kč 
obdržíte 
příslušenství 
v hodnotě


